de entrega na unidade.VINAGRE 500ML 5 

R$ 2,95 R$ 14,75 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO 

CNPJ: 08.925.968/0001-30 
Rua Cônego Florentino Barbosa, 01 – CEP 58695-000 – Centro – Desterro PB 

86 XERÉM DE MILHO 500G 100  R$ 3,30 R$ 330,00 

VALOR TOTAL:   
R$ 65.284,45(sessenta e cinco mil duzentos e oitenta e quatro reais e 

quarenta e cinco centavos) 

FORMA E PRAZO DE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS: Os interessados poderão 
apresentar propostas através do e-mail desterrocpl2025@gmail.com ou entregues na sede da 
Prefeitura Municipal de Desterro. Serão acolhidas propostas apresentadas até a data limite de